

Програмний комплекс "АС-4" версія 23.1.012 18/01/24

Проект: Капітальний ремонт системи електромереж КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради шляхом встановлення сонячної електростанції, що знаходиться за адресою: Тернопільська область, Чортківський район, місто Чортків, вул. Дмитра Пігута 31-Б

Об'єкт: будівельно-монтажні роботи

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-02-02**Монтаж блискавкозахисту**

(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

164,102 тис.грн.
0,601 тис.люд.-год.
52,208 тис.грн.
3,52 розряд

Складений в поточних цінах "0" 0 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин в тому числі заробітної плати	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ1-164-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунтів 2	100м3	0,289	18475,23	-	5339,34	5339,34	-	261,8000	75,66
					18475,23	-				-	-
2	КМ8-472-2	Заземлювач горизонтальний у траншеї зі сталі штабової, переріз 160 мм2	100 м	0,5	1957,98	-	978,99	978,99	-	22,4000	11,20
					1957,98	-				-	-
3	С1110-171-1	Полоса оцинковага 25x4/StZn	кг	40	121,77	-	4870,80		-	-	-
					-	-				-	-
4	КМ8-471-4	Заземлювач вертикальний з круглої сталі діаметром 16 мм	10 шт	6	978,99	-	5873,94	5873,94	-	11,2000	67,20
					978,99	-				-	-
5	С1545-533-1	Комплект заземлення D20 4.5 мStZn	шт	6	952,15	-	5712,90		-	-	-
					-	-				-	-

ЛК 1											
№ 101 ВИХІД - 02 - 02-02 - 02-02-02											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
6	КБ1-166-2	Засипка вручну траншей, пазах котлованів і ям, група ґрунтів 2	100м3	0,289	11484,18 ----- 11484,18	- ----- -	3318,93	3318,93	- ----- -	165,2400 ----- -	47,75 ----- -
7	КР1-14-1	Ущільнення ґрунту пневматичними трамбівками, група ґрунту 1-2	100 м3	0,289	1670,80 ----- 1670,80	- ----- -	482,86	482,86	- ----- -	21,0800 ----- -	6,09 ----- -
8	КМ8-472-8	Провідник заземлюючий відкрито по будівельних основах з круглої сталі діаметром 8 мм	100 м	5,2	2377,55 ----- 2377,55	- ----- -	12363,26	12363,26	- ----- -	27,2000 ----- -	141,44 ----- -
9	С159-18-2	Дріт алюмінієвий d8 мм	кг	70,2	272,82 ----- -	- ----- -	19151,96		- ----- -	- ----- -	- ----- -
10	КБ34-135-1	Улаштування блискавкоприймача	шт	6	430,93 ----- 430,93	- ----- -	2585,58	2585,58	- ----- -	4,9300 ----- -	29,58 ----- -
11	С1513-6	Блискавкоприймач L=2м,	шт	6	1007,18 ----- -	- ----- -	6043,08		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	КМ20-202-8	Монтаж конькового блискавкоприймача (півкруглий) Громолик 1,5м (50/10/115)	шт	5	682,11 ----- 682,11	- ----- -	3410,55	3410,55	- ----- -	5,6800 ----- -	28,40 ----- -
13	С1513-6	Громолик 1,5 м (50/10/115)	шт	5	599,93 ----- -	- ----- -	2999,65		- ----- -	- ----- -	- ----- -
14	КМ8-545-1	Монтаж шини	шт	1	429,55 ----- 429,55	- ----- -	429,55	429,55	- ----- -	4,8000 ----- -	4,80 ----- -
15	С1513-7	Шина зрівнювання потенціалів в ПВХ оболочці	шт	1	489,68 ----- -	- ----- -	489,68		- ----- -	- ----- -	- ----- -
16	КМ10-901-8	Встановлення коробки	шт	6	115,49 ----- 115,49	- ----- -	692,94	692,94	- ----- -	1,6000 ----- -	9,60 ----- -
17	С1545-90-2	Коробка фасадна зовнішня	шт	6	220,12 ----- -	- ----- -	1320,72		- ----- -	- ----- -	- ----- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
18	КМ8-82-1	Монтаж з'єднювачів	100 шт	0,74	5727,36 ----- 5727,36	- ----- -	4238,25	4238,25	- ----- -	64,0000 ----- -	47,36 ----- -
19	C1545-51-5-Л	З'єднювач Vario	шт	50	148,07 ----- -	- ----- -	7403,50		- ----- -	- ----- -	- ----- -
20	C1545-51-5-Л	З'єднювач Duos D08	шт	6	87,44 ----- -	- ----- -	524,64		- ----- -	- ----- -	- ----- -
21	C1545-51-5-Л	З'єднювач Duos D16 2 пл. StZn	шт	12	100,13 ----- -	- ----- -	1201,56		- ----- -	- ----- -	- ----- -
22	C1545-51-5-Л	Клема для жолобу	шт	6	95,04 ----- -	- ----- -	570,24		- ----- -	- ----- -	- ----- -
23	КБ9-49-1	Ставлення тримачів	100шт	5,4	1607,17 ----- 1607,17	- ----- -	8678,72	8678,72	- ----- -	19,0400 ----- -	102,82 ----- -
24	2405-1088-1	Тримач дроту сірий	шт	220	27,41 ----- -	- ----- -	6030,20		- ----- -	- ----- -	- ----- -
25	2405-1088-1	Тримач дроту Fix D8-10	шт	200	46,51 ----- -	- ----- -	9302,00		- ----- -	- ----- -	- ----- -
26	2405-1088-1	Тримач на півкруглий гребінь даху	шт	100	91,39 ----- -	- ----- -	9139,00		- ----- -	- ----- -	- ----- -
27	2405-1088-1	Тримач смуги Fix 40	шт	6	50,90 ----- -	- ----- -	305,40		- ----- -	- ----- -	- ----- -
28	2405-1088-1	Тримач блискавкоприймача Fix D16 StZn	шт	14	59,77 ----- -	- ----- -	836,78		- ----- -	- ----- -	- ----- -
29	КМ8-409-1	Труба для прокладання струмовідводу	100 м	0,09	3397,41 ----- 3397,41	- ----- -	305,77	305,77	- ----- -	42,3300 ----- -	3,81 ----- -

ЛК 1											
№ 101 ВИХІД - 02 - 02-02 - 02-02-02											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
30	C1530-1-1-1M	Труба 16мм (довжина 3 м)	шт	3	144,21	-	432,63		-	-	-
31	KM8-83-1	Монтаж пристрою ПЗІП FLP B+C MAXI M/3 SALTEK	шт	0	291,76	-			-	-	-
32	2405-1088-1	ПЗІП FLP B+C MAXI M/3 SALTEK	шт	1	15300,10	-	15300,10		-	-	-
Разом						140333,52	48698,68		-	-	575,71
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						91634,84			-	-	-
Підрозділ 1 Матеріали, що не враховані збірником для монтажу											
33	C1545-29-3	Шуруп д/мет 4,8x35 (250шт/упак)	упаковка	3	395,77	-	1187,31		-	-	-
34	C1545-29-3	Шайба для шурупа з прокладкою EPDM 100 штук /упаковка	упаковка	5	47,95	-	239,75		-	-	-
35	C1545-29-3	Дюбель D12x160 (50шт/упаковка)	упаковка	5	367,21	-	1836,05		-	-	-
36	C1545-29-4	Шпилька двогвинтова М8 L250 (20шт/упак)	упаковка	5	244,81	-	1224,05		-	-	-
37	C1545-29-5	Шпилька двогвинтова М8 L70 (50шт/упак)	упаковка	2	198,91	-	397,82		-	-	-
38	C1545-29-6	Стрічка водоблокуюча	шт	1	510,01	-	510,01		-	-	-
Разом по підрозділу 1 Матеріали, що не враховані збірником для монтажу						5394,99			-	-	-
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						5394,99			-	-	-
Разом прямі витрати						145728,51	48698,68		-	-	575,71
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій						97029,83			-	-	-

ЛК 1											
№ 101 ВИХІД - 02 - 02-02 - 02-02-02											
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати									
		Трудовітність у загальновиробничих витратах									25,30
		Заробітна плата у загальновиробничих витратах					3508,94	3508,94			
		Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування					11485,65				
		Інші статті витрат					3378,43				
		Всього загальновиробничі витрати					18373,02	3508,94			25,30
		Всього по кошторису					164101,53	52207,62			601,01
		В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій					97029,83				
		Кошторисна трудовітність		люд.-год.			601,01				
		Кошторисна заробітна плата		грн.			52207,62				